Holtec®

KABLE | ADAPTERY

KARTA PRODUKTOWA

Dane techniczne

Dtugosc

Srednica

llos¢ w opakowaniu
Kolor

Waga netto

Waga brutto

Kod EAN
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Qoltec Organizer do kabli 14mm |
10m | Biaty/ transparentny

Kod produktu: 52262

Spiralny organizer stuzy do maskowania i porzgdkowania kabli. Elastyczna konstrukcja umozliwia dodawanie i
usuwanie kabli w kazdym momencie.

10m

14 mm

1 szt

Biaty/ transparentny
0211 kg

0,216 kg

5901878522623

1/1



	Qoltec Organizer do kabli 14mm | 10m | Biały/ transparentny

